НОВОАЛТАЙСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	20 июня 2014 года

	№ 4/34-176

	г. Новоалтайск

	О назначении членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий по Новоалтайской городской территориальной избирательной комиссии Алтайского края

В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  разделом 3 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначении члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, решением Избирательной комиссии Алтайского края от 06 мая 2013 года № 53/443-6 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий по Новоалтайской городской территориальной избирательной комиссии Алтайского края»  Новоалтайская городская территориальная избирательная комиссия Алтайского края
	РЕШИЛА:

1.  Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий по Новоалтайской городской территориальной избирательной комиссии Алтайского края членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 436 с правом решающего голоса Васильева Павла Сергеевича, дата рождения- 23.10.1986, место работы- Филиал ОАО «РЖД»Центральная дирекция инфраструктуры – филиал открытого акционерного общества «Российские железные дороги» ЗАПАДНО-СИБИРСКАЯ ДИРЕКЦИЯ ИНФРАСТРУКТУРЫ Алтайская дистанция сигнализации, централизации и блокировки, предложенного для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий Алтайским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий по Новоалтайской городской территориальной избирательной комиссии Алтайского края членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 441 с правом решающего голоса Кальмаеву Татьяну Анатольевну, дата рождения- 03.08.1982, место работы- ОАО «МДМ Банк» Операционный офис «Новоалтайский», предложенную для зачисления собранием избирателей по месту работы.

3. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий по Новоалтайской городской территориальной избирательной комиссии Алтайского края членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 442 с правом решающего голоса Ходунаеву Наталью Михайловну, дата рождения- 09.04.1977, место работы- МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №30», предложенную для зачисления собранием избирателей по месту работы.

4. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий по Новоалтайской городской территориальной избирательной комиссии Алтайского края членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 445 с правом решающего голоса Касаткину Татьяну Алексеевну, дата рождения- 22.06.1956, место работы- ФКОУ НПО ФСИН России Профессиональное училище № 274, предложенную для зачисления собранием избирателей по месту жительства.

5. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий по Новоалтайской городской территориальной избирательной комиссии Алтайского края членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 455 с правом решающего голоса Щербакову Елену Юрьевну, дата рождения- 08.12.1990, место работы- ФГУГП «Гидроспецгеология» Филиал «Гидрогеологическая экспедиция 15 района», предложенную для зачисления собранием избирателей по месту работы.

6. Предложить Избирательной комиссии Алтайского края исключить:

Васильева Павла Сергеевича, Кальмаеву Татьяну Анатольевну, Ходунаеву Наталью Михайловну, Касаткину Татьяну Алексеевну, Щербакову Елену Юрьевну из резерва составов участковых избирательных комиссий по Новоалтайской городской территориальной избирательной комиссии Алтайского края.

7. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.

8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Новоалтайской городской территориальной избирательной комиссии Алтайского края  Гаврикова В.В.
Председатель

В.В. Гавриков

Секретарь

А.А. Кареева